國立中央大學 函
機關地址：320桃園市中壢區中大路300號
聯絡人：廖璟郡
聯絡電話：03-4227151#37327
電子信箱：energyedu2013@gmail.com

受文者： 國立屏東科技大學
發文日期： 中華民國105年2月16日
發文字號： 中大工字第1053420027號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

主旨： 本校訂於105年8月12日（星期五）舉辦「2016全國儲
能應用專題創意競賽」，報名截止日期為105年6月13
日（星期一），敬請惠予協助轉知貴屬師生踴躍報名
參加，請查照。

說明：
一、 競賽時間：105年8月12日（星期五） 8:45~14:30
二、 活動地點：國立中央大學機械系館
三、 報名時間：即日起至6月13日（星期一）止。
四、 報名方式：即日起開放報名，請參閱競賽辦法說明書

或網站。
五、 相關資訊請上活動網站：http://www.energyedu.tw/

查詢；或洽本校機械系儲能教學聯盟中心專任助理，
電話(03) 4227151#37327，E-MAIL：energyedu2013@
gmail.com。

六、 檢附競賽辦法說明書及海報電子檔，敬請協助公告。
正本： 公私立大專校院電子公文

交 換 章
105/02/16

09:26

副本： 國立中央大學機械工程學系曾重仁教授、國立中央大學機械工程學系蘇清源
教授、國立中央大學工學院(能源科技人才培育計畫辦公室)

裝

訂

線

1050001864
第1頁 共1頁